REQUERIMENTO DE SESSÃO SOLENE

SESSÃO  SOLENE  PARA  ENTREGA  DE
MOÇÃO DE APLAUSOS ÀS PESSOAS E
EMPRESÁRIOS QUE CONTRIBUIRAM E
C O N T R I B U E M  P A R A  O
DESENVOLVIMENTO  DO  PEDRA  90  E
REGIÃO.

Senhor Presidente

SESSÃO  SOLENE  PARA  ENTREGA  DE  MOÇÃO  DE  APLAUSOS  ÀS  PESSOAS  E
EMPRESÁRIOS QUE CONTRIBUÍRAM E CONTRIBUEM PARA O DESENVOLVIMENTO DO
PEDRA 90 E REGIÃO.

JUSTIFICATIVA

Justificamos este Requerimento que homenageará os empresários feirantes, atacadistas e distribuidores
que atuam na comercialização e distribuição de produtos hortifrutigranjeiros para a baixada cuiabana e
cidades do interior de Mato Grosso.

Palácio Paschoal Moreira Cabral, Sala das Sessões em, 3 de maio de 2022.

Baixinha Giraldelli (Câmara Digital) - PDT

 Vereador(a)

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300320037003100300038003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-05-03T11:24:31-0400